
PREFEITURA MUNICIPAL DE lTÃITING 	• 	 . 	. 	 / 	 pOF1L ' 
. EXECUTIVO 	 ' . 	 , 	. 	 Ano VI - Edição N° 292 de 	Junho deO2Ó? • 

SECRETAiA MUNIC9'ÂLDE INFRAETRUTUÁ . CONTRATOS- Aviso e EXt 	de 4diui .  
. 	

; •'k• 	 ... ADIT!Vó/ZO2ó; 	•;:••• 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAII1NÕA - EXTRATO DE ADITI ' 	cr tariaf 
de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 06 0  ADITIVO, referente ao 'pNTRTO N 
2105.0112018/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2704.0112018/TP'8ç€TO: 
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS E DRENAGEM 
SUPERFICIAL. NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, cQNF:PT-1029202-75 MINISTÉRIO DAS CIDADES. 
TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 05/06/2020. PRAZO: 05 de junho de 2020 até 
02 de. Novembro de. 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: 
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de 
Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: João Paulo Loiola -Representante Legal. Itaitinga-CE, 
15 de junho de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de !nfraestrutura 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 	 . . . 	 . 

. 	 . 	.• 	. 	............ .... 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

1. 	
- CONTRATOS. -

. 
Aviso de Extrato de AdJt!yo 42 

	

ADITJVO/2020 ' 	

1 	

11# 1 
	 / 

'tSTADO DO CEÍRÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO A Secretaria 
de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 04° 'ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
0810 01/2019/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 1706 01!2019!TP/TP OBJETO 
EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE PASSAGÈNS MOLHADAS NO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE TIPO 
DE ADITIVO Aditivo de Prazo DATA ASSINATURA 0210612020.`12w,O 02 de Junho de 2020 até 31 de 
Julho de. 2020. Fundamentação 'M 5.7, ..1.°, II da Lei. 8.666193.' SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: 'Amaral. Cavalôanté de Sôusa.. Secretário, de Infraestrutura. ASSINA PELA 
CONTRATADA David Lima Freire - Representante Legal Itaitinga-CE, 15 de Junho de 2020 Amaral 
Cavalcante de Sousa — Secretário de Infraestrutura 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

SECRTAE4IA,MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATOS Avjso de xtra de 1itivo 49 

; ADITIVO1OZ0 
ESTADO DO;CEARÂ'.PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
de Infr?estrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 040  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 

10 02I2019!TP resultante da Modalidade de TOMADA DE PREÇOS  N° 2207.011201 9/TP OBJETO 
LIECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO E DRENAGEM DA PRAÇA NO ENTORNO DA QUADRA RIACHÃO NO 
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE DATA ASSINATURA 0210612020 PRAZO 02 de Junho de 2020 até 31 de 
Julho ,de 2020. Fundamentação: Art 57, § 1°;. II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA'. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA 
CONTRATADA David Lima Freire — Representante Legal 1ltaitinga-CE, 15 de Junho d0.2020. Amaral 
Cavalcante de Sóusa Secretário de InfraestrUtura.., ' .' . ... 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 	. 	 . 	. 
..........., 	...........  

SECRETARAMUNICIPAL DE SAÚDE CÔNTRATOS -Aviso de Extrato de Aditivo 122  ADITIVO/2020 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
Fe Saúde vem publicar o. EXTRATO DE ADITIVO N° 1211  ADITIVO,. referente ao CONTRATO N°, 
2306!01120171TP; resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 3105.01120171TP. OBJETO: 
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇAO DE 01 (UMA) ACADEMIA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DO PARQUE 
SANTO ANTÔNIO MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CÉ, CONFORME PROPOSTA N°. 091226870001/2012-03, 
FNS/MS. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 0110612020.. PRAZO: 01 de Junho de 

Prefeitura Municipal de Itaitinga EI1 	Iii 
cNPJ: 41.563.62810001-82 — 

wmv.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiail?id=317 ,  

aDOM 	 . 	. - 	 ., 	 , 	 ' 	 Página(s) 4 de 10 LJ 


